


[bookmark: _GoBack]Ideale Për Një Ditë si Sot! Delikate në shije por e pasur në vlera shëndetësore, çlodhëse për organizmin është supa me lulelakër. Kjo recetë është perfekte për të nisur javën shëndetshëm, i ofron organizmit energji pozitive dhe forcë. Mësoni shkurt përgatitjen e saj krejt lehtë në shtëpi për gjithë familjen. Pëlqejeni dhe shpërndajeni në Facebook për miqtë dhe të afërmit tuaj.
